


Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung

on
1

2
2

10
11
12
13
14
15
16
17
19
20
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

mer
610534-00
391820-00
395047-00
330019-04
611202-00
610552-00
630518-00
616168-00
616169-00
610023-00
615803-00
615801-00
610542-00
610539-00
648605-00
610545-00
611316-00
611488-00
330019-06
569037-00
631963-00
631963-00
610544-00
5190-00
613461-00
613724-00
610541-00
143891-00
99205-07
38769-00
611200-02
391032-00
330003-63

1
1
1

Ersatzteilliste fur DWO059K ----A SCHLAGSCHRAUBENSCHL. Typel

GEHAEUSE
IDENTITY LABEL
TYPENSCHILD
SCHRAUBE
MAGNET
SCHALTER ZSB

VERBINDERBLOCK ZSB

LEAD PURPLE
LITZE BRAUN
ELEKTRODE
FASS

AMBOSS ZSB
O-RING

WASHER THRUST
GETRIEBE
GETRIEBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
AUFKLEBER
AUFKLEBER
AUFKLEBER
CARRIER
STAHLKUGEL
FEDER

WASHER THRUST
LAGER
SPERRKLINKE
HOHLSTIFT
FEDER

ANKER ZSB
LAGER + DICHTUNG
LAGER,KUGEL

Allgemeine Beschreibung Andere
Infos I nst

M3.63 x 19mm

DeWalt Blank.
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No

Inc 26-27-28 No
No

Reparatur

Méarkte

GB
QW



Ersatzteilliste fur DWO059K ----A SCHLAGSCHRAUBENSCHL. Typel

Positi Ersatzteilnum Stiick Er satzteilbeschreibung

on
32

33

34

35

36

37

38

800
866
866
866
866
866
866
866
866
866
867
871
871
871
871
871

mer
330003-12
330019-49
330019-25
610126-00
610550-00
611205-00
610107-00
284778-00
1006623-00
582627-00
1006628-00
N009848
N009848
1006628-00
582627-00
1006623-00
DC9096
608522-00
572576-00
DE9135
DE9135
572576-01
DE9116

1

[ S S

KUGELLAGER
SCHRAUBE
SCHRAUBE
KOHLEKASTEN ZSB
LUEFTERABDECKUNG
GETR.GEH.
LAGERHALTERUNG
FETT

ACCU 18V -2.0AH
ACCU 18V -2.4AH
ACCU 18V -2.6AH
ACCU 18V -2.0AH
ACCU 18V -2.0AH
ACCU 18V -2.6AH
ACCU 18V -2.4AH
ACCU 18V -2.0AH
ACCU 18V -2.4AH
SICHERHEITSKAPPE
LADEGERAET 240V
LADEGERAET 7.2V - 18V
LADEGERAET 7.2V - 18V
LADEGERAET 220V

LADEGERAT

Allgemeine Beschreibung Andere

M3x21-T10

Molykote G-68
Ni-Cad - DE9095
Ni-Cad - DE9096
NiMH - DE9503
Li-lon - DE9180
Li-Ion - DE9180
NiMH - DE9503
Ni-Cad - DE9096
Ni-Cad - DE9095
Ni-Cad

DE9116 - 1 hour
Li-Ion
Li-lon
DE9116 - 1 hour

7.2-18V - Ni-CADNiMH

Seite 2

Infos Inst
No

No
No

No

No
DWO059K2 - No
1133\%/1059K2 - No
]1;\{;\%059K2H No
DWO59KL No
DWO59KL No
DWO059K2H No
DWO059K2 - No
IB¥V2059K2 - No
]];\{;\/1059K2 - No
TY2 No
DWO059K2 - No
BWossRe™ wo
DWO59KL No
DWO059K2 - No

Bivbsokz" no
T2

Reparatur

Méarkte

GB
GB
GB
GB
QW
QW
QW
QW
XE

GB
GB
QW
QW
XE
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